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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediliyor. Nikkei %0,85, Shanghai %0,29 satıcılı 
seyrederken, Hang Seng %0,37 primli işlem görüyor. Dün ABD’de spot endeksler satıcılı kapanışlar 
gerçekleştirdi. DJI ve S&P500 günü sırasıyla %0,45 ve %0,14 satıcılı tamamlarken, Nasdaq %0,05 yatay 
primli bir şekilde bitirdi. Bu sabah vadeli endeksleri ise satıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde de 
benzer şekilde satıcılı bir tablo izleniyor.   
 
Küresel piyasalarda dün veri gündemi açısından nispeten sakin bir gün takip edildi. ABD’de New York 
Fed’in gerçekleştirdiği anket sonuçları öne çıktı. Anket sonuçlarına göre, gelecek 12 aylık dönemi 
kapsayan enflasyon beklentisi aralık ayında %6,0 seviyesinde sabit kaldı. Anket sonuçları 2013 yılından 
bu yana da en yükseğinde kalmayı sürdürdü. Gelecek 3 yıllık dönem için enflasyon beklentisi ise 
değişmeyerek %4,0 seviyesinde gerçekleşti. Tüketicilerin ücretlere yönelik beklentisi ise gelecek 12 
aylık dönem için 0,2 puan artarak %3,0’a yükseldi. Dün, Fed Başkanı Powell’ın Senato’da bugün 
gerçekleştireceği sunumun metni yayımlandı. Powell, ülke ekonomisinin son yıllardaki en hızlı 
temposunda büyüdüğünü ve işgücü piyasasının ise güçlü olduğunu belirterek, zorlukların da devam 
ettiğini ifade etti. Powell aynı zamanda banka araçlarını yüksek enflasyonun kalıcı olmasını önlemek 
ve güçlü bir işgücü piyasasını desteklemek için kullanacaklarını belirtti.  Richmond Fed Başkanı Barkin 
ise dün gerçekleştirdiği bir konuşmasında Fed’in şahin görünümünü desteklediği ve mart ayında bir 
faiz artışının uygun olduğunu düşündüğünü belirtti. Avrupa’da ise Euro Bölgesi Sentix yatırımcı güven 
endeksi ocak ayında 1,4 puan artarak 14,9 seviyesine yükseldi. Verinin detaylarında yatırımcılar yeni 
varyant türlere ve salgının hızla yayılmasına rağmen yeni yılda ekonominin momentumunu 
koruyacağını değerlendirdi. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,7630 seviyesinde bulunurken, 10 
yıllık reel faizler ise eksi %0,70 seviyesine yükseldi. Dolar endeksi ise 95,86 seviyesinde seyrediyor. 
Bugün Avrupa’da açıklanacak bir veri olmazken, ABD’de NFIB küçük işletme iyimserlik endeksi ile Fed 
üyelerinden Mester ve George’un konuşmaları takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün kasım ayı işgücü istatistikleri takip edildi. İşsizlik oranı kasımda değişim göstermeyerek 
%11,2 seviyesinde açıklanırken, işsiz sayısı 39 bin kişi artarak 3 milyon 777 bin kişi oldu. BIST100 
endeksi dün günü %0,58 değer kazancıyla 2.045 puandan tamamladı. Endeks içerisinde 63 hisse değer 
kazanırken, 31 hisse değer kaybetti.  İşlem hacmi ise 33,9 milyar TL oldu. Dolar/TL dün 13,6535 – 
13,9407 aralığında işlem gördü ve bu sabah 13,80 çevresinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi 581,3 
seviyesine yükseldi. Bugün yurt içinde kasım ayı ödemeler dengesi istatistikleri takip edilecek.    
 
Yükselen ABD tahvil ve reel faizlerine rağmen ons altın kritik 200 günlük HO karşılık gelen 1.801$ 
üzerinde tutunmaya çalışıyor. Gümüş 22,9$ seviyesi altındaki seyrine devam ediyor. Bitcoin dün gün 
içerisinde 39.674$ seviyesine kadar gerilemesinin ardından günü 41.000$ üzerinde tamamladı. Bu 
sabah ise 42.200$ üzerinde işlem görüyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 50 günlük HO 1,1341 seviyesinin üzerinde 1,1385 – 1,1400 dirençleri takip edilebilir. 

Geri çekilmelerde ise 22 günlük HO 1,1310 seviyesinin altında 1,1230 desteği önem taşıyor. 
 

 Ons altın, 200 günlük HO 1.801$ üzerinde kalıcılık olması halinde 1.815$ - 1.835$ dirençlerini 
takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.780$ desteği altında 1.760$ seviyesi öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, 22 günlük HO 22,6$ seviyesinin üzerinde 22,9$ - 23,4$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı 

yönde ise 22,0$ ve 21,4$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, 13,8000 üzerinde 14,0000 seviyesi kritik önem taşıyor. Aşağı yönde MOST 
indikatörünün işaret ettiği 13,5160 seviyesi ve 13,0000 desteği izlenebilir. 
 

 BIST100, yukarıda 2.107 - 2.200 direnç seviyeleri takip edilebilir. 2.000 seviyesinin altına geri 
çekilmelerde 22 günlük HO 1.982 seviyesi ve 1.925 desteği takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, 100 günlük HO 1,3553 üzerinde 1,3600 - 1,3734 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde 
ise 1,3510 – 1,3430 destek seviyeleri izlenebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 

 

Türkiye 

 2021 Kasım ayında işsiz sayısı bir önceki aya göre 39 bin kişi artarak 3 milyon 777 bin kişi olurken, işsizlik oranı bir önceki aya göre değişim göstermeyerek 

%11,2 seviyesinde gerçekleşti. 2020 Kasım ayında işsizlik oranı %13,0 seviyesinde bulunuyordu. Kasım ayında mevsimsellikten arındırılmış istihdam oranı 

0,3 puan artarak %46,6 oldu. Arındırılmış verilere göre genç nüfusta işsizlik oranı bir önceki aya göre 1,7 puanlık artışla %22,3 olurken, istihdam oranı 

%33,2 oldu.  

 Türkiye imalat sektörünün ana ihracat pazarlarındaki faaliyet koşullarını ölçen İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi, 

aralık ayında 53,9 olarak kaydedildi ve ihracat ikliminde güçlenmenin sağlıklı bir şekilde sürdüğüne işaret etti. Bu gerçekleşmeyle birlikte mevcut iyileşme 

trendi 11 aya ulaşmış oldu. Ancak Kovid-19 salgınının Omikron varyantının ortaya çıkması ve buna bağlı olarak ana ihracat pazarlarında yaşanan aksamalar 

nedeniyle talep koşullarındaki iyileşme son 10 ayın en ılımlı düzeyinde gerçekleşti. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 10 Ocak 2022’de gerçekleşen ihalelerde toplam 2 milyar 454,1 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına 

ve piyasa yapıcılarına yapılan 4 milyar 500 milyon TL net rot satışlarla birlikte toplam satış tutarı 6 milyar 954,1 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Merkez Bankası, TL uzlaşmalı vadeli döviz satım ihalelerine ilişkin takvimini açıkladı. Takvime göre TCMB, 11 Ocak Salı günü ve 18 Ocak Salı günü 1 ve 3 

ay vadeli TL uzlaşmalı vadeli döviz satım ihalesi gerçekleştirecek.  

 Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), para piyasası fonlarının mevduat/katılım hesaplarında değerlendirilebilecek azami sınırını %25'ten %50'ye çıkardı. 

 Adana Sanayi Odası (ADASO) Başkanı Zeki Kıvanç, reel sektörün krediye erişimi konusunda yaptığı konuşmada, krediye ulaşmakta sıkıntı çekildiğini ve iş 

dünyasının faizlerin altından “çok zor” kalkacağını söyledi. 

 Borsa İstanbul yönetimi, pay piyasasında açığa satış yapabilen BIST 50 sıralarında 20.12.2021-10.01.2022 tarihleri arasında uygulanan yukarı adım 

kuralına devam edilmeyeceğini açıkladı. 

 Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlanan iki ayrı tebliğe göre, yurtiçi yerleşik tüzel kişiler 31 Aralık 2021 tarihinde mevcut olan dolar, euro ve 

sterlin cinsinden döviz tevdiat hesabı ve döviz cinsinden katılım fonu hesabı ve altın hesabı bakiyeleri, hesap sahibinin talep etmesi halinde dönüşüm 

kuru üzerinden TL'ye çevrilecek. Mevduat ve katılım bankalarında yurtiçi yerleşik tüzel kişiler için açılacak TL vadeli mevduat ve katılma hesabı 6 ay veya 

1 yıl vadeli olacak.  
 Altın Hesaplarından Türk Lirası Mevduat ve Katılma Hesaplarına Dönüşümün Desteklenmesi Hakkında Tebliğ"de değişiklik yapıldı. Buna göre, Tebliğin 

amacı, yurt içi yerleşik gerçek ve tüzel kişilerin altın cinsinden mevduat ve katılım fonu hesaplarının Türk lirası vadeli mevduat ve katılma hesaplarına 

dönüşmesi halinde mevduat ve katılım fonu sahiplerine sağlanacak desteğe ilişkin usul ve esasları düzenlemek olarak yeniden belirlendi. Tebliğe, "Yurt 

içi yerleşik tüzel kişi: Bankalar ve Merkez Bankasınca belirlenen diğer mali kuruluşlar hariç olmak üzere Türkiye'de kanuni yerleşim yeri bulunan tüzel 

kişileri," tanımı eklendi. 

Avrupa 

 Euro Bölgesinde Sentix yatırımcı güven endeksi ocak ayında beklentilerin aksine artış göstererek 14,9 seviyesine yükseldi.  

 Euro Bölgesinde kasım ayında işsizlik oranı %7,2’ye geriledi.  

ABD 

 Richmond Fed Başkanı Barkin, Fed’in şahin görünümünü desteklediğini ve mart ayında bir faiz artışının uygun olduğunu düşündüğünü söyledi. Barkin, 

enflasyon baskılarının 2022 yılının sonlarına doğru gerilemesini beklediğini belirtti.  

 Dün, Fed Başkanı Powell’ın Senato’da bugün gerçekleştireceği sunumun metni yayımlandı. Powell, ülke ekonomisinin son yıllardaki en hızlı temposunda 

büyüdüğünü ve işgücü piyasasının ise güçlü olduğunu belirterek, zorlukların da devam ettiğini ifade etti. Powell aynı zamanda banka araçlarını yüksek 

enflasyonun kalıcı olmasını önlemek ve güçlü bir işgücü piyasasını desteklemek için kullanacaklarını belirtti.   

 Fed Başkan Yardımcısı Richard Clarida, görev süresinin dolmasına iki hafta kala, 14 Ocak'ta Yönetim Kurulu'ndan istifa edeceğini duyurdu. 

 AP-NORC Halkla İlişkiler Araştırma Merkezi tarafından yapılan ankette katılımcılara, mevcut hükümetin 2022’de hangi sorunlara öncelik vermesi gerektiği 

soruldu. Katılanların %68’i ekonomik gidişatı liste başına koyarken, iki yıldır ülke gündemindeki yerini koruyan Kovid-19 salgınıyla mücadele ise %37 ile 

ikinci sırada kaldı. Katılımcıların %14’ü artan enflasyona işaret ederken, geçen yıl yapılan benzeri ankette enflasyon kaygısının %1’de kaldığı görüldü. 

 Toptan eşya stokları kasımda aylık bazda %1,4 artarak 771,1 milyar dolar oldu.  

 New York Fed tarafından yapılan ankete göre, tüketicilerin enflasyon bekleyişleri gelecek 12 aylık dönem için, 13 aydır devam eden yükselişin ardından 

aralık ayında da değişmeyerek %6 seviyesinde gerçekleşti. Gelecek 3 yıllık dönem için enflasyon beklentisi ise %4 seviyesinde açıklandı. Tüketicilerin 

gelecek 12 ay için akaryakıt fiyatlarında artış beklentisi %9,2’den %5,7’ye gerilerken, gıda fiyatlarında yükseliş beklentisi ise %9,2’den %7,8’e indi. 

Ücretlere yönelik anket sonuçları ise 1 yıllık medyan 0,2 puan artarak %3,0’a yükseldi.  

Dünyadan 

 Romanya Merkez Bankası politika faizini 25 baz puan artırarak %2’ye yükseltti.  

Kripto Paralar 

 JP Morgan Chase & Co. tarafından yapılan ankete katılan müşterilerin yalnızca %5'i, Bitcoin'in 2022'nin sonundan önce 100.000$'a ulaşmasını 

öngördüğünü söyledi. Yine de %40'tan fazlası, 60.000 doların üzerinde bir fiyat bekliyor. 


